
件名 入札日時

入札場所 決定斡旋業者落札者

独立行政法人
空港周辺整備機構　福岡空港事業本部

予定価格 決定入札額

円 円

（税込 円） （税込 円）

（落札率 ）

10

8

9

6

7

4 西村建設株式会社 6,810,000 辞退

5 株式会社　九州山光社 10,450,000 辞退

2 株式会社　大高工務店 6,400,000 辞退

3 匠建設株式会社 6,700,000 辞退

No. 業者名 第1回金額 第2回金額 備考

6,651,750

1 株式会社　津田建設 6,390,000 6,300,000  落札

6,615,000

99.4%

6,335,000 6,300,000

入 札 結 果 表

民家防音工事施工業者選定 平成23年7月21日 10時00分

株式会社　津田建設
会議室


